
SMLOUVAO DÍLO
Č.: SD/135/2019/OVR

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v p/atnétn
znění (dále jen ,,občanský zákoník)

l. Smluvní strany
1.1. Objednatel
MĚSTO KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
zastoupené starostou města, Ing. Štefaneni Drozdem
se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
DIČ: CZ 00261939 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
telefon: , fax:
e-mail:

dále jen objednatel
Zástupce objednatele ve věcech smluvních :
Ing. Štefan Drozd - starosta; tel.: ; e-mail:
Zástupce objednatele ve věcech technických a orqanizačních:
Vlastimil Dokoupil - vedoucí OVR; tel: ; e-mail:
Jana Kůhnerová - referent OVR; tel: ; e-mail:

1.2. Zhotovitel
JAMPL - PSY s.r.o.
zastoupené jednatelem, Martinem Plaštiakem
se sídlem: Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň
IČO: 25014081
DIČ: CZ 25014081 plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:
telefon: ,
e-mail:
dále jen zhotovitel
Zástupce zhotovitele ve věcech smluvnIch:
Martin Plaštiak - jednatel
Zástupce zhotovitele ve věcech technických a organizačních

, tel.

l



ll. Předmět smlouvy

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli provést a objednatel převzít a zaplatit provedení díla :

"Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří - 2019"

v rozsahu stanoveném:

- nabídkou zhotovitele ze dne 22.03.2019

- zadávací dokumentací EC: 02753 l 2019 ze dne 11.03.2019

- podmínkami stanovenýtni touto smlouvou a jejími nedílnými přílohami tj. položkovým
rozpočtem a harmonogramem jež tvoří přílohy Č.1 a 2.této smlouvy

Součásti díla je:

vypracování dokumentace skutečného provedení stavby

předání dokladové části stavby. Obsaheřn dokladové části jsou zejména geodetické zaměření,

geometrický plán, protokoly, revizní zprávy, zápisy o předání pozemků a nemovitosti, doklady o

likvidaci odpadů, fotodokumentace, provozní řády a manuály, atesty certifikáty, zápisy o

zkouškách, prohlášenI o shodě atd.

2.2. Smlouva zahrnuje veškeré výkony a vedlejší výkony, které jsou potřebné ke zhotovení díla, i

když tyto nejsou uvedeny výslovně v textu smlouvy nebo v podkladech pro smlouvu či v jejích

přílohách

2.3. Změna díla, jak je popsáno v této smlouvě, je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě

listinného dodatku k této smlouvě nebo zápisem ve stavebním deníku, potvrzenýin podpisem

oprávněných zástupců obou smluvních stran.

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že na základě specifikace díla uvedené v ČI. 2.1. této smlouvy je dílo

dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístnění, rozsahu a podoby.

2.5. Zhotovitel se zavazuje dílo provést na svůj náklad a vlastní nebezpečí řádně a včas, objednatel

se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatí za něj cenu díla, jak je určena v ČI. lV

této smlouvy.

Ill. Místo provedení díla a doba plněni

3.1. Místem provedeni díla je Aquapark v Klášterci nad Ohří.

3.2. Doba realizace díla bude ce|keln 53 kalendářních dní.

Zhotovitel zahájí provádění díla dnem :od 1.4.2019

Termin dokončení díla a jeho předáni a převzetí objednatelem nejpozději do 24.05.2019.

Detailní harmonogram postupu prací je přílohou č. 2 této smlouvy.

3.2. Dojde-li k zastavení prací z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, pro které nebude

možné dodržet technologické postLlpy dle platných norem v ČR, musí zhotovitel přesto učinit

vše, co je ještě pro něj ekonomické, aby umožnil pokračovaní prací. O vzniklé situaci musí

informovat objednatele všeíni dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního deníku. Po

2



pominutí nepříznivých klimatických podmínek je zhotovitel povinen okamžitě zahájit práce a

uvědomit o tom objednatele a to všemi dostupnými prostředky včetně zápisu do stavebního

deníku. Případné prodloužení doby plnění se vypočte podle délky trvání překážky realizace díla

s přihlédnutím k době nutné na obnovení prací.

3.3. Změna termínů provedení díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného

dodatku k této smlouvě.

lV. Cena

. 4.1. Celková cena díla se sjednává za celý předmět díla vymezený touto smlouvou a činí :
Cena celkem bez 21% DPH 278.662,60 Kč

DPH 21% 58.519,15 Kč

Cena celkem VC. 21% DPH 337.181,75KČ

Cena díla zahrnuje veškeré náklady, potřebné k řádnému provedení díla, je sjednána jako

konečná, smluvní a maximální ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb,, o cenách, v platném znění.

4.2. Změna ceny díla je platná pouze tehdy, pokud je sjednána ve formě listinného dodatku k této

smlouvě.

V. Financováni, zálohování a fakturace

5.1. Objednatel potvrzuje, že má zajištěno řádné financování díla, které je předmětem této smlouvy.

5.2. Právo na úhradu ceny díla vzniká zhotoviteli řádným předánhn a převzetím dokončeného díla a

na základě řádně vystavené faktury - daňového dokladu (dále jen faktura),k němuž musí být

připojen protokol o předání a převzetí díla potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a

oprávněným zástupceín objednatele potvrzený zjištbvací protokol - soupis provedených prací a
dodávek, v členění dle položkového rozpočtu, který je přílohou smlouvy o dílo.

5.3. Objednatel si vyhrazuje právo vrátit bez zaplacení fakturu, která není vystavena a nemá
veškeré náležitosti podle příslušných ustanoveni zákona o DPH, případně jiných relevantnlch

právních předpisů nebo je jinak chybná. Vrácením faktury přestane běžet původní doba

splatnosti. Po opravě faktury nebo vyhotovení nové faktury zhotovitelem běží nová doba

splatnosti ode dne doručení objednateli
5.4. Za den uskutečnění zdanitelného plnění je považován den převzetí části díla l dílčího plnění l

potvrzení soupisu provedených prací za fakturované období. Splatnost faktury činí 30 dnů

ode dne doručení objednateli. Za den úhrady faktury se považuje den připsání příslušné částky

na účet zhotovitele.

5.5. Jestliže v protokolu o předáni a převzetí díla budou uvedeny drobné vady a nedodělky, je
objednatel oprávněn zadržet částku odpovidajícl 10% z ceny díla dle smlouvy bez DPH.

3



Zadrženou část ceny objednatel uvolní do 30 dnů po odstraněni všech vad a nedodělků,

uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla, a to na základě zápisu o odstranění vad a
nedodělků.

5.6. Pokud budou prováděné práce zatříděny číselným kódem klasifikace produkce CZ-CPA 41-43

(stavby a stavební práce), proběhne fakturace v režimu přenesené daňové povinnosti (jedná se

o ekonomickou činnost ŕněsta).

5.7. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným

správcem daně způsobem umožňujfcím dálkový přistup v souladu se zákonem o DPH.

Zhotovitel se zavazuje, že dojde-li k případné změně takového účtu, tuto skutečnost objednateli

neprodleně oznámí a uzavře s objednatelem dodatek k této smlouvě.

5.8. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není vůči němu správceín daně vydáno

rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu příslušných ustanovení zákona o DPH, že takové

řízeni není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájeni

řízení o nespolehlivosti plátce u příslušného správce daně. Pokud se dodavatel stane

nespolehlivým plátcem daně, je povinen tuto skutečnost obratem sdělit objednateli. Pokud bude

dodavatel ke dni zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem, bude provedena částečná úhrada

faktury ve výši DPH na ,,depozitní účet" vedený u jeho správce daně. S tímto postupem

zhotovitel souhlasí.

5.9. Zhotovitel se zavazuje uhradit přIsIušnému finančnímu úřadu DPH uvedenou na faktuře.

VI. Stavební deník

6.1. Zhotovitel s objednatelem se dohodli, že součástí díla je vedení stavebního deníku.

6.2. V deníku se průběžně vyznačují doklady, které se v jednom vyhotovení ukládají přímo na

stavbě.

6.3. Denní záznamy čitelně zapíšuje a podepisuje stavbyvedoucí, případně jeho zástupce zásadně

ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu.

6.4. Pokud jedna ze smluvních stran nesouhlasí s provedeným záznamem objednatele, zhotovitele

nebo technického dozoru stavebníka ( dále jen ,,TOS"), je povinna připojit k zápisu svoje

vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

6,5. Povinnost zhotovitele vést stavební deník končí odevzdáním a převzetím díla, resp.
odstraněním případných vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

VII. Způsob provádění díla

7.1. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli, jeho technickému dozoru a autorskéinu dozoru a
jiným osobám zúčastněným na stavbě veškeré potřebné podklady, konzultace, pomoc a jinou

4



součinnost a umožnit účast na porad, kontrolních dnů a mimořádných kontrol.

7.2. Zhotovitel bude realizovat dílo za podmínky respektováni a dodržení všech stanovisek a
rozhodnutí správních úřadů i ostatních správních orgánů. Dále je zhotovitel povinen provést dílo

v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dodržet veškeré normy spojené s dílem a

jeho užíváním či provozetn, a to i v případě, že tyto nejsou obecně závazné.

7.3. Zhotovitelem provedené zdokumentování průběhu realizace celého díla (fotodokumentace

apod.) je součástí díla a výhradním majetkem objednatele a po provedení díla bude předáno

objednateli v digitální podobě. Zhotovitel je povinen dokumentovat zejména všechny postupné

kroky, které nemohou být následně zkontrolovány,

7.4. Veškeré dodávky materiálů musí být originální, nové a nepoužité, není-li písemně sjednáno

jinak.

7.5. Během prováděni díla je zhotovitel povinen odstraňovat vady, na které byl ve stavebn im den iku

upozorněn zástupcem objednatele.

7.6. Zhotovitel je povinen nahlásit odpovědné osobě objednatele každý úraz, ke kterému při

zhotovování díla dojde, a spoIupodHet se na jeho objasnění ve smyslu příslušných ustanoveni

zákoníku práce.

7.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých

zaměstnanců a za jejich vybaveni ochrannými pomůckami, v souladu s obecně závaznými

právními předpisy, s technickými normami a touto smlouvou.

7.8. Původcem odpadu a emisí spojených s nátěrovými pracemi je zhotovitel.

7.9. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém místě provádění díla a jeho okdí pořádek a čistotu

a zajistit na vlastni náklady jeho průběžný úklid.

7.10. Zhotovitel zajistí, aby při realizaci díla nebyl poškozen majetek objednatele ani třetích osob.

Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištěni odpovědnosti za škodu Č.8602756794.

Kopie potvrzení o uzavření pojistné smlouvy či kopie pojistného certifikátu je nedílnou součástí

této smlouvy jako příloha č. 3.

VIII. Předání a převzetí díla

8.1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen dílo objednateli předat, Objednatel se zavazuje
formálně převzít celé dílo do 14 dnů od výzvy zhotovitele k převzetí a oznámení o termínu
předání díla. Převzetí bude provedeno formou podpisu předávacího protokolu vyhotoveného
v listinné podobě.

8.2. Protokol, bude obsahovat zejména zhodnocení jakosti provedeného díla, soupis zjištěných vad
a nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, případně o slevě z úplaty nebo
o jiných právech z odpovědnosti za vady nedošlo-li k jiné dohodě zhotovitele j objednatele,
jakož i prohlášení, že odevzdané dllo přejímá.

5



8.3. Součástí předávacího protokolu musí být kompletní dokladová složka obsahujÍcĹ zejména

záruční listy, atesty a prohlášení o shodě na dodané materiály, doklady o nakládání s odpady,

dokumentace skutečného provedeni stavby, geodetické zaměření, potvrzený geometrický plán,

protokoly, revizní zprávy, zápisy, přepravní listy, fotodokumentace, originál stavebního deníku,

provozní řády, manuály.
8.4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud obsahuje vady či nedodělky nebo pokud není

úplné. Bude-li dílo vykazovat pouze ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani

ve spojeni s jinými nebrání jeho spolehlivému a bezpečnému provozu a užíváni k určenému

účelu, může objednatel dílo převzít. V takovém případě je zhotovitel povinen objednatelem

vytknuté drobné vady a nedodělky odstranit v terminu vzájemně dohodnutém v protokolu o

předání a převzetí díla. Převzetí plnění s takovými vadami a nedodělky považuji smluvní strany

za převzetí díla s výhradami ve smyslu ustanovení §2605 odst. 1 občanského zákoníku,

přičemž vylučuji ustanovení §2605 odst, 2 občanského zákoníku. Nebezpečí škody na díle

nese zhotovitel až do doby úplného odstranění všech vad a nedodělků.
8.5. Předání a převzetí díla nemá vliv na odpovědnost za škodu podle obecně závazných právních

předpisů ani na odpovědnost za škodu způsobenou vadným provedením díla nebo jiným

porušením závazku zhotovitele.

lX. Sankce

9.1. Za nedodrženi konečného termínu plnění díla má objednatel právo požadovat smluvní pokutu

ve výši 3 000,- kč za každý j započatý den prodlení, a to vedle náhrady škody.

9.2 Za nedodržení dňčího termínu plněni díla dle harmonogramu prací má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý j započatý den prodlení, a to vedle

náhrady škody.

9.3 Za nedodržení dohodnutých tertnínů při odstraňováni vad a nedodělků má objednatel právo

požadovat smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a každý, i započatý den prodlení,

a to vedle náhrady škody.

9.4 Za prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo účtovat objednateli smluvní

pokutu ve výši 2 000,- kč za každý kalendářní den prodlení, a to po uplynutí 30 (třiceti) dnů od

terminu splatnosti faktury.
9..5 Při nesplnění povinnosti dle ČI. VIl. bod 7.9. této smlouvy má objednatel právo požadovat

smluvní pokutu ve výši 2 000,- kč za každý zjištěný případ a kalendářní den porušení

uvedeného ustanovení.

9.6 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 21 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.

Objednatel je oprávněn započíst proti svým i nesplatným závazkům vůči zhotoviteli své finanční

nároky na smluvní pokutu, kterou zhotoviteli vyúčtuje.

6



9.7. Vylučuje se užití L|stanovení § 2050 občanského zákoníku. Zaplacením smluvní pokuty tak není

dotčen nárok objednatele, případně zhotovitele na náhradu škody, popřípadě právo na

odstoupeni od smlouvy,

X. Záruční doba, odpovědnost

10.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od předání díla objednateli.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatněni řádné reklamace do doby

odstraněni reklamovaných závad.

10.2. Zhotovitel zaručuje, že po celou záruční dobu bude mít dílo vlastnosti určené touto smlouvou,

projektovou dokumentací a platnými technickými normami, s přihlédnutím k běžnému

opotřebeni. Zhotovitel neodpovídá za zhoršení vlastností nebo poškození díla, které po jeho

převzetí způsobil objednatel v rozporu s běžným užIváním díla, popř. jiná třetí osoba, nebo

které byly způsobeny neodvratitelnými živelnými událostmi.

10.3. Záruka se dále nevztahuje na vady a poruchy způsobené nevhodným zacházením ze strany

objednatele. Právo z vad se řídí § 2615 a následujícími občanského zákoníku. Objednatel

oznámí zhotoviteli své nároky z titulu jeho odpovědnosti vyp|ývajÍcÍ ze zjištěných vad díla bez

zbytečného odkladu.

10.4. Reklamované vady je zhotovitel povinen odstranit do 15ti dnů od obdrženi reklamace, nebo

do oboustranně dohodnutého termínu. Pokud tak neučiní, je povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den prodlení, o který odstraní vadu později a to

za každou vadu jednotlivě. V případě kdy trvají klimatické podmínky, neumožňujlcľ odstranění

vady při dodržení technologických postupů v dohodnutém terminu musí být oboustranně

dohodnuta změna termínu odstranění. Zhotovitel je povinen v záruční době odstranit i vady,

které jsou sporné z titulu odpovědnosti. V takovém případě se vzájemné vypořádání mezi

smluvními stranami uskuteční následně dle dohody.

XI. Ukončení platnosti smlouvy

11.1. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran. Dohoda musí mít písemnou formu

a platnost smlouvy podle ní skončí dnem uvedeným v dohodě.

11.2. Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana

zvlášť' hrubým způsobem porušuje svoje povinnosti stanovené touto smlouvou. Za zvlášť' hrubé

porušení povinností se pro účely této smlouvy považuje:

· Zhotovitel převede bez souhlasu objednatele své závazky, povinnosti nebo práva
plynoucí mu ze smlouvy na jiný subjekt.

· Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje bezdůvodně připomínky objednatele.

7



· Zhotovitel provádí práce zjevně nekvalitně a ani po písemném upozornění
objednatele nezajistí nápravu.

· Dílo tná neodstranitelné vady

· Zhotovitel i přes opakovaná píseniná upozornění objednatele provádí práce
nekvalitně a brání nebo jinak znemožňuje objednateli provádění kontrol díla.

· Zhotovitel je v prodlenI s terminy provádění díla nebo předáním díla po dobu delší než
30 dní.

11.3. V případě odstoupení od smlouvy budou zhotoviteli uhrazeny účelně vynaložené náklady

prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi po odečtení částek připadajícfch na nároky

objednatele ze smlouvy. Odstoupí-li od smlouvy objednatel, vzniká mu nárok na úhradu

vícenákladů vynaložených na dokončení díla a na náhradu ztrát vzniklých prodloužením

terminu jeho dokončení ve stejném rozsahu. Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v

bodě 11.2. se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty a náhrady škody

objednateli.

XII. Závěrečná ujednání

12.1. Smluvní strany konstatují, že vztahy založené touto smlouvou se řídí českým právem, zejména

ustanoveními občanského zákon iku, pokud nebyla touto smlouvou modifikována.

12.2. Tato smlouva byla vyhotovena ve 4 exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 1 podepsané

vyhotoveni a objednatel 3 podepsaná vyhotovení. Tato smlouva může být iněněna pouze

formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků vyhotovených v listinné podobě a

podepsaných oběma smluvními stranami. Listinná písemná forma se sjednává i pro právní

jednání o zániku smlouvy.

12.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Příloha Č.1:

Příloha Č.2:
Příloha Č.3:

Cenová nabídka zhotovitele (Rozpočet)
Harmonogram
pojistná sinlouva č. 8602756794



Orientační výkaz výměr
Akce:

"Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří - 2019"

Zadavatel:

Město Klášterec nad Ohří

Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohři

IČO: 00261939

Zhotovitel:

JAMPL-PSV s.r.o.

Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň

IČ: 250 14 081

Přesné množství l rozsah není tnožné v současnosti určit, výměry budou upřesněny dle
skutečného ínnožstv/ při realizaci zakázky. Nabízené jednotkové ceny však budou pevné.

Položka jed. Množstvl jednotková cena Celková cena

Opravy obkladů (PLOCHY)

Odstraněni narušených obkladů l dlažeb m' 85,00 67,00 Kč 5 695,00 Kč

Očištění povrchu (příprava podkladu) m' 85,00 5,40 Kč 459,00 Kč

Aplikace spojovacího můstku (adhezní nátěr) m' 85,00 438,00 Kč 37 230,00 KČ

Vyrovnání podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace) m' 25,00 1 180,00 Kč 29 500,00 KČ

Penetrace podkladu m' 85,00 47,00 Kč 3 995,00 Kč

Nátěrová hydroizolace m' 85,00 81,00 Kč 6 885,00 Kč

Vlastní obkladačské práce (obklady a dlažby) m' 85,00 385,00 KČ 32 725,00 Kč

Spárování obkladů a dlažeb pružnou spárovací hmotou m' 85,00 47,00 KČ 3 995,00 Kč

Opravy obkladů (SCHODY)

Odstranění na(ušených schodových tvarovek m' 4,00 67,00 Kč 208,00 Kč

Očištění povrchu schodišt'ových stupňů (příprava podkladu) m' 4,00 5,40 Kč 21,60 Kč

Aplikace spojovacího můstku (adhezní nátěr) ni' 4,00 438,00 KČ 1 752,00 Kč

Vyrovnání podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace) m' 3,20 1 180,00 Kč 3 776,00 Kč

Penetrace podkladu m' 4,00 47,00 Kč 188,00 Kč

Nátěrová hydroizolace m' 4,00 81,00 KČ 324,00 KČ

Vlastní obkladačské práce (montáž schodových tvarovek) m' 4,00 425,00 Kč 1 700,00 Kč

Spárování schodišt'ových stupňů pružnou spárovacl hmotou m' 4,00 47,00 Kč 188,00 Kč

Opravy obkladů (ROHOVÉ PÁSKY)

Odstraněni narušených rohových pásků mb 30,00 5,00 Kč 150,00 Kč

Očištění povíchu hran bazénů (příprava podkladu) mb 30,00 5,40 Kč 162,00 Kč

Aplikace spojovacího níůstku (adhezní nátěr) mb 30,00 438,00 KČ 13 140,00 Kč



Vyrovnáni podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace) mb 24,00 1 180,00 Kč 28 320,00 Kč

Penetrace podkladu m' 3,00 47,00 Kč 141,00 Kč

Nátěrová hydroizolace m' 3,00 81,00 Kč 243,00 Kč

Vlastní obkladačské práce (montáž rohových pásků) mb 30,00 36,60 Kč 1 098,00 Kč

Spárování rohových pásků pružnou spárovací hmotou m' 3,00 47,00 Kč 141,00 Kč

OSTATNÍ

Usazení rohových plastových lišt a dilatačních lišt mb 20,00 10,20 Kč 204,00 Kč

Vyplněni spár v místě přechodu svislá l vodorovná (PU tmelem) mb 800,00 38,00 KČ 30 400,00 Kč

Položka Jed. Množství Jednotková cena Celková cena

Materiál (shodný s materiálem stáva/lclch keramických obkladů)

SCHODOVÁ TVAROVKA Floorgres 011452 tm. modrá 12,5 x 25cm ks 20,00 292,00 Kč 5 840,00 KČ
PROTISKLUZ

ROHOVÝ PÁSEK AGROB BUCHTAL 37120 ks 60,00 245,00 Kč 14 700,00 Kč

Obklad RAKO sv. modrá protiskluz GAGD 8639 100x200mm m' 20,00 699,00 KČ 13 980,00 Kč

Obklad RAKO sv. modrá hladká GAAD 8003 100x200mm - odstín RN7 m' 30,00 599,00 KČ 17 970,00 KČ

Obklad RAKO tm. modrá protiskluz 100x200mm m' 5,00 864,00 Kč 4 320,00 Kč

Obklad RAKO tm. modrá hladká 100x200mm m' 5,00 757,00 Kč 3 785,00 KČ

Obklad RAKO bílá protiskluz 100x200mm m' 5,00 648,00 KČ 3 240,00 KČ

Obklad RAKO bílá hladká 100x200mm m' 5,00 599,00 KČ 2 995,00 Kč

Lišta dilatační - DILEX BWS mb 5,00 289,00 KČ 1 445,00 Kč

LIŠTA ROHOVÁ PLASTOVÁ mb 15,00 24,80 Kč 372,00 Kč

PU tmel na přechod svislá na vodorovnou šoub. 1,00 890,00 Kč 890,00 Kč

oprava boků schodišť m' 15,00 185,00 Kč 2 775,00 Kč

Ostatní náklady

Doprava materiálu ŠOUB 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Přesuny hmot na staveništi ŠOUB 1,00 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

Odvoz suti na skládku ŠOUB 1,00 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

Skládkovné t 1,00 150,00 Kč 150,00 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem VC. 21% DPH

Dodavatel:

278 662,60 Kč

58 519,15 Kč

337 181,75 Kč

Datum a podpis Razítko



Investor
Město Klášterec nad Ohři
Náměstí Dr. E. Beneše 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939

Akce : "Oprava bazénových obkladů v AQUAPARKU v Klášterci nad Ohří- 2019"

" ':: = Květen
P.Č. Činnost 1.týcen 2. týden 3.týden 4. týden 5.týden 6.týden 7. týden 8.Týden

1 Opravy obkladů (PLOCHY)
2 Cdstmněnl namšoných obkladů l dlaZob

3 Cčištěnl povrchu (příprava podkladu)
' 4 Apllkace spojovacího můstku (adhezní nátěr)

, 5 Vyrovnánl podkladu 80% z celkové plochy (reprofilace)
' 6 Penetrace podklMu

7 Nátěrová hydroizolaco
8 Vlastni obkladačské práce (obklady a dlažby)

9 Spárování obkladů a dlaZeb pruZnou spárov3c[ hmotou

10 Opravy obkladů (SCHODY)

11 Cdstraněnl narušených schodových Namvok
12 Ucistent povrchu $chQd|3tovych stupnu (pňprava

nndMrht\
13 Aplikace spQjovaclho můstku (adhoznl nátěr)

14 Vyrovnánl podkladu 80% z celkov6 plochy (roprofilace)

15 Penetrace podkladu ?
LU
d 16 Nátěrová hydroizolace 6
Cl Vlastni obkladaČskú pracxi (moniaz schociových cd cd_<C 17 ým,n,M\ 6

18 parovan| mhodtstovych stupnu pr1jznQu 2 ZMnntmi Qá
19 Opmvy obkladů (ROHOVÉ PÁSKY) 'C E

_ ~CC) 20 Odstmnénl narušených rohových pásků cl

21 Očlštěnl povrchu hran bazénů (příprava podkladu) e
22 Aphkace spojovacího můstku (adhezní nátěr) q"

23 Vyrovnánl podkladu 80% z celkové plochy (roprofilace)

24 Penetmce podkladu

l 25 Nátěrová hydroizolace
' 26 vkjstnl obkladačské práce (montáž rohových pásků)

27 Spárováni rohových pásků pružnou spárovací hmotou

28 OSTATNÍ

29 UsazonI rohových plastových lišt a dilatačnlch lišt

, 30 :my:l|::;l 'párv mfstô přechodu svislá lvodomvná (PU
31 Odvoz suti
32
33
34

Termín dokončení mohou změnit kllmaelckC podmínky 1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 17 18 19 2Cl 21 22 23 24

* Lhůta výstavby je počítána ode dne následujícího po dni předáni a převzetfstaveniště v kalendářních dnech.



k

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 3

k pojistné smlouvě Č. 8602756794

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, Česká republika
lČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen "pojistitel")

a

JAMPL-PSV s.r.o.
jednajÍcÍ l zastoupená:
Martin Plaštiak, jednatel
lČ: 25014081, zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ústi nad Labem, sp. zn. C 11605
se sídlem l bydlištěm: Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň, Česká republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.
Prostředky elektronické komunikace:
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistník")
· ú C

- .;
. ..

uzavÍrajÍ

RrostřednictvÍm pojišt'ovaciho ínakléře
čásenský & Hlavatý, s.r.o.
Korespondenční adresa: čásenský & Hlavatý, s.r.o., Nezvalova 864, č. or. 9, 50003 Hradec Králové,
Česká republika

(dále jen "pojišt'ovací makléř")

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který
spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku l. tohoto dodatku a
přibhami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



ČLÁNEK l.
Úvodní ustanoveni

' 'l

, \.b
,,. 1|

l

1. Předmět a rozsah pojištěni sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znění
případných předcházejidch dodatků.

2. pojistník sjednává pojištění uvedené v tomto dodatku ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku je vymezen v následujicŕch
přiložených dokumentech:

výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 21.12.2018

4. Pro pojištěni sjednané tímto dodatkem platí zákon o pojistné smlouvě a oštátní obecně závazné
právní předpisy v platném znění, ustanovenítohoto dodatku a následujki pojistné podmínky:

P - 100/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 200/05 - Zvláštni pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P - 325/07 - Zvláštni pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízeni
P - 600/05 - Zvláštni pojistné podmínky pro pojjštění odpovědnosti za škodu
P - 500/09 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedi|nou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 22.12.2018

Výroční den počátku pojištěni: 19.05.

pojištění je sjednáno na dobu neurčitou.

ČLÁNEK II.

pojištěnI majetku na místě poiištěnÍ

Místo pojjštění č. i: par. č. 241/2 , 432 01 Kadaň

Popis: areál provozovny - kat. území Prunéřov - par. č. 241/2
Ľ

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni živelní pojištěM v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištění:

1.1.1 Budova vlastní.
Popis předmětu: truhlárna - par. č. 241/2
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 2 100 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 KČ.

Strana 2 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



l
l

F

l
l

,l

g l

1.2 sjednává se doplňkové živelní poiištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.

. Pojistná částka: 2 100 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činil 000 Kč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ ·

2.1 Sjednává se pro tyto předrňětY pojištěnŕ

2.1.1 Budova vlastni.
Popis předmětu: truhlárna - par. č. 241/2
pojišt'uje se na novou cenu.
pojjštěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

... .. .

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 činí 3 000 KČ.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předrňětY pojišfěnh

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
pojjštěnj se sjednává na první riziko.
Lin]jt pojistného plnění: 50 000 KČ.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 1 činí10% min. 3 000 KČ.

Místo pojištěni č. 2: par. č. 249 a 250 , 432 01 Kadaň
Popis: areál provozovny - kat. území Prunéřov - par. č. 249 a 250

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předrňětY pojjštěnľ:
r

1.1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: administrativní budova + dílny - par. č. 249
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 9 700 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 K¢'·; " "'

1.1.2 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: sklady - par. č. 250
pojišt'uje se na novou cenu.
pojistná částka: 1 200 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 KČ.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištěnI v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěni.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného plněni: 1 090 000 KČ.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 1 000 KČ.
J

Strana 3 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



2. POJIŠTĚNĹ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 sjednává se pro tyto předměty pcýištění:

2,1.1 Soubor budov vlastních.
Popis předtnětu: adľninistrativni budova " dílny - par. č. 249
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištěni se sjednává na první riziko.
Liínit pojistného plnění: 50 000 Kč. '

2.1.2 Soubor budov vlastních.
Popis předmětu: sklady - par. č. 250

. pojišt'uje se na novou cenu.pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizeni na místě pojištění č. 2 činí 3 000 KČ.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištěnh

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plněni: 50 000 Kč.

\, \- l
\ ď

,.

)

\

.:: · . ,

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 10% min. 3 000 KČ.

Místo pojištěni č. 3: podle podnikatelské činnosti na území ČR.
Popis: území ČR

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předrňětY pojištěnŕ

1.1.1 Souborzásob.
pojištění se sjednává na první riziko.
Liinit pojistného plnění 700 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 KČ.

1.1.2 Soubor ostatních vias,tní® věcí movitých.
pojišťuje se na novoui;énu.
pojištění se sjednává n'a první riziko.
Limit pojistného plnění 5 940 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 KČ.

1.1.3 Ostatní vlastni věc movitá.
Popis předmětu: rýpadlový nakladač FERMEC 965
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 860 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 KČ.

Strana 4 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



1.1.4 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: kancelářská a výpočetní technika
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění 200 000 Kč.
Spoluúčast 5 000 Kč.

1.2 sjednává se doplňkové živelní pojištění v. rozsahu "VODOVOD" pro:

1,2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plně'ní: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí 5 000 KČ.
. .: ·. ..

1.3 sjednává se doplňkové živelní poiištění v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojištění se sjednává na první riziko,
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 5 000 KČ.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 sjednává se pro tyto předměty pojištěni:
P

2.1.1 Souborzásob.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč.

2.1.2 Soubor ostatních vlastních věci movitých.
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč.

2.1.3 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: kancelářská a výpočetní technika
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává;na p'rvní riziko.
Limit pojistného plněni: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizeni na místě pojištění č. 3 činí 3 000 Kč.

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předrňětY pojištění:

3.1.1 Movité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 200 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištěni č. 3 činí 10% min. 5 000 KČ.

Strana 5 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

4.1 Sjednává se pojištění elektronických zařIzení.
pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika
Jde o soubor zařízení vlastních.
pojistná částka: 200 000 Kč.
Spoluúčast: 5 000 Kč.

5. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ
Ujednává se, že místem pojištění pro movité věci jsou místa podle podnikatelské činnosti a místa
souvĹsejÍcÍ s realizacľ.zakázky pojištěného, která se nacházejí na území ČR a na těchto adresách:
- Na Podlesi1638, 432 01 Kadaň
- EPRU - par. č. 249 a par. č. 250 (katastrální území Prunéřov) '.:"-' ·'

Místem pojištěni pro předmět kancelářská a výpočetní technika pro rizika živel, odcizení, vandalismus a
pojištění elektroniky jsou pouze níže uvedené adresy:
- Na Podlesí 1638, 432 01 Kadaň
- EPRU - par. č. 249 a par. č. 250 (katastrálni území Prunéřov)

Místo pojištěni č. 4: parc.č. 241/12 , 432 01 Kadaň
Popis: areál provozovny - kat. území Prunéřov - parc.č. 241/12

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 Sjednává se základni živelní poiištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předrňětY pojištěnI:

1,1.1 Budova vlastni.
pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 1 927 000 Kč.

Spoluúčast pro základni živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 4
čini5 000 KČ.

1.2 Sjednává se doplňkové živelní pojištěnI v rozsahu "VICHŘICE", "SESUV" pro:

1.2.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojistná částka: 1 927 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu činí 1 000 KČ.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 sjednává se pro tyto předměty pojištěnh

2.1.1 Budova vlastní.
pojišt'uje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištěni č. 4 činí 3 000 KČ,

Strana 6 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



3. POjIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává Se pro tyto předmětv pojištění:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
pojištěni se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plněni: 50 000 Kč.

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 4 čini10% min. 3 000 Kč.

ČLÁNEK Ill.
Další druhV pojištění

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

1.1 Základní pojištěni
Sjednává se pojištěni odpovědnosti za škodu včetně odpovědnosti za škodu způsobenou vadou výrobku.

pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti
pojištěného dle ČI. l. odst. 3.

Limit pojistného plnění: 20 000 000 Kč
Spoluúčast 5 000 Kč

Pokud činnost (některá z činností), na niž se vztahuje sjednané pojištěni, zahrnuje vÍce oborů či
podskupin (dále jen "obory činnosti") - jako např. obory činnosti živnosti volné, vztahuje se pojištění pouze
na ty obory činnosti, které jsou výslovně uvedeny ve smlouvě, resp. jejích přílohách. Nejsou-li obory
činnosti ve smlouvě výslovně uvedeny, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný
uvedeny v příslušném rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavřeni tohoto dodatku.

Pokud však podle ČI. l. odst. 3 tohoto dodatku zůstává předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto
dodatku beze změny a současně obory činnosti nebyly vymezeny pojistnou smlouvou ve znění před
nabytím účinnosti tohoto dodatku, vztahuje se pojištění na ty obory činnosti, které měl pojištěný uvedeny v
příslušnérň rejstříku, registru nebo jiné veřejné evidenci ke dni uzavření pojistné smlouvy.

1.2 Územní platnost
pojištěni se vztahuje na pojistné události, při nichž nastane škoda na území České republiky.

1.3 Zvláštní smluvní ujednání vztahující se k pojištění odpovědnosti za škodu:

pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s činnosti(-mi):
- provozování čerpacích stanic '..

'"g
ČLÁNEK lV.

Zvláštní údaje a ujednánI

pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišt'ovacím makléřem Čásenský & Hlavatý, s.r.o. smlouvu na jejímž
základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v
rozsahu této smlouvy.

pojisfník· podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišt'ovacího makléře k přijhnání
pIsemnostI majIcIch vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem
pojjstnľkovi nebo pojištěnému, s výjimkou písemnostI zasílaných pojistitelem s dodejkou. Pro případ
doručování pÍsemnostj zasílaných pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému pojišťovacímu makléři dle
předchozí věty se ,,adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišt'ovací
makléř a tyto písemnosti se považuji za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišt'ovacímu
makléři.

Strana 7 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



1

t
\

j

ČLÁNEK V.
Údaje o pojistné!n \

\
b

.

1. pojistné:
Po zohledněni změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následujľcŕ
Živelní pojištění
Ročni pojistné

pojištění pro případ odcizení
Roční pojistné

pojištěni pro případ vandalismu '.
Roční pojistné ,,,":,.' ,

pojištění elektronických zařízenI
Roční pojistné
pojištění odpovědnosti za škodu - základni
Roční pojistné

Celkové roční pojistné před úpravou
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 3 měsíce.
jiná sleva l přirážka
Saldo přirážek a slev
Celkové roční pojistné po úpravě .
pojistné za pojistné období

.

i

?

33 962 Kč

7 245 Kč

6196KČ

3160Kč

49 184 Kč

99 747 Kč

-30 %
-30 %

69 820 Kč
17 455 Kč

2. pojistné za pojistné období po zohlednění změn provedených tímto dodatkem je od
nás|edujÍcÍho pojistného roku splatné vždy:
k 19.05. k19.08. k19.11. k19.02.
každého roku na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav: Československá obchodní
banka, a.s.
ČÍslo účtu:
Kód banky:
Konstantní symbol:
Variabilní symbol:

3. V případě, že bylo pojistne řádŇ zaplaceno a vznikl-li přeplatek na pojistném, bude tento přeplatek
vrácen na účet č. , případně budou poměrně sníženy plat by pojistného za následujÍcÍ

. pojistná období v příslušném pojistném roce.
pojistitel je oprávněn započíst proti pohledávce na vrácení přeplatku pojistného své případné splatné
pohledávky proti pojistníkovi.

Strana 8 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



I

g

ČLÁNEK VI.
Hlášení škodnYch událostí

1. Hlášení škodných události.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně emailem:

čásenský & Hlavatý, s.r.o., Nezvalova 864 l 9, 50003 Hradec Králové
email:

nebo

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel:
www.koop.cz

. .

ČLÁNEK VIl.
Prohlášeni po|istníka

1. pojistník potvrzuje, že před ůzavřením dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o zpracování osobních
údajů v neživotním pojištěni a seznámil se s nimi. pojistník si je vědom, že se jedná o důležité
informace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozorněni
na důležité aspekty pojlštění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

3. pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v tomto dodatku jsou aktuálni, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využívány j pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či sídla nebo kontaktů elektronické
komunikace v době trvání této pojistné smlouvy.

4. pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele,
pokud není v článku "ziílgštnÍ údaje a ujednání" tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

5. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dáte jen "smlouva") podléhá povinnosti"
uveřejněni v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č, 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník
k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonen). To nezbavuje
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník
odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při
vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako
smluvní straně), do pole "Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést:
8602756794/3. pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni
neuveřejnitelných informací (např. osobních Udaju o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že
ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, včetně práv a
povinností z něj vyp|ývajÍcÍch, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištěni (resp. od
data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Strana éi (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



' L

ČLÁNEK VIII.
Zpracování osobních údajů

1. V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto
informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. VIce informací, včetně způsobu odvolání
souhlasu, možnosti podáni námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na
přístup a dalších práv, naleznete v dokurňentu Informace o zpracováni osobních údajů v neživotním
poj ištěnl, který je trvale dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišt'ovně Kooperativa".

2. Souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro
oceněni rizika při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) zasňání slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu p'ojistitele za účelem

vyhodnocení Vašich potřeb a zasňání relevantnějších nabídek (jedn¢; še o některé případy
sledování Vašeho chování, spojováni osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití
pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že
souhlas neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky
pojistitele nebude možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat
přistup ke svým osobním údajům.

pojistník:

[ ] SOUHLASÍM [X] NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu
3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele

pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do
pojištění a údaje o využívárú služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištěni, správy

a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných události, když v těchto případech jde o
zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plněni smluvních vztahů s pojistníkem, zajištěni a
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o
zpracováni založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte
právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v lnformacich o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištěni.

3.2. Zpracováni pro účely pi'něnÍ zákonné povinnosti
pojistník bere na vědQmt, Zé'jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro oceněni rizika při vstupu
do pojištění pojistitel däĹe zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyp|ývajÍcÍ zejména ze
zákona upravujíciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o prováděni mezinárodních sankci. ·'

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání služeb může
pojistitel také zpracovávat na základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání svých reklamních
sdělení a nabízení svých služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (zejména SMSkou,
e-mailem, přes socjá|ní sItě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od zaměstnanců
pojistitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby
Vás pojistitel'óslovoval s jakýmikoli nabídkami, zaškrtněte prosím toto pole: [X]

4, Povinnost pojistníka informovat třetí osoby
pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a
případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě, o zpracování jejich osobních údajů.

"r

Strana 10 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794



..

0

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistníka
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojisfníka bere
na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu
pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace
pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková
osoba právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění.
Zpracováni pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere
na vědomí, že identiflkační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné
povinnosti vyplývajicí zejména ze zákona upravujIciho distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o
provádění mezinárodních sankcí.

6. Podpisem dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližšI identifikací dalších správců,
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracováni osobních
údajů, způsobem odvdání souhlasu a právy, která Vám v této souvjslostj náleží.

ČLÁNEK lX.
Závěrečná ustanovení

1. Návrh pojistitele na uzavření dodatku (dále jen "nabídka") musí být pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení
nabídky pojistníkovi. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabfdky se nepovažuje za její přijeti, a

to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a

pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

3. Tento dodatek obsahuje přílohy: 1 - kopie ŽR, 2 - lPlD.

Dodatek uzavřen dne: 21.12LĹÓ18

Jméno, pHjmen i/název zásfupec pojistitele (získatele): .

Zaměstnanec pojistitele

ZIskatelské čisto: 876

Email:

i
l
?

l
Ď
í

l
!
l
L
i

l
l
C

Strana 11 (celkem 11), RTF qWE, 8602756794


